関係者 各位

ＮＰＯ法人日本スポーツ夢クラブ

センアーノ神戸 ジュニアユース

                                    監督   小菊 貞雄

この度 私どもセンアーノ神戸は、２０２１年度ジュニアユースの募集にともない各クラブ関係者および

選手の皆様に御案内申し上げます。当クラブは、２００１年にチームを設立し、２００５年度に、ＮＰＯ法

人日本スポーツ夢クラブを設立し活動をしております。 我々はクラブ活動を通じて、地域青少年の健全育成

や、地域サッカーのレベルアップにも貢献していきたいと考えております。

つきましては今回下記の通り、セレクション申し込み資料をご案内させて頂きますので、貴クラブにおか

れまして、入団希望の選手にご推薦頂きましたら幸いと存じ上げます。

                                       敬 具

記

● 募集対象

  来春（２０２１年４月）中学校へ入学する現在小学６年生の選手

● 申し込み条件

      サッカーを通じて健全な向上心を持って生活も勉強も両立できる選手

      保護者の理解、精神的な心の支援があること。

●セレクション日程

   １０月１８日（日）・１０月２４日（土）・１０月２５日（日）１０月３１日（土）のうち２日間参加

下さい。

   詳細は別途知らせします。（以降、２次試験は行いません）

   上記の日程で参加できない選手は個別対応致しますので事務局までご相談下さい。

●セレクション参加料

   無料（保険は各自加入済みのスポーツ保険等でご対応をお願い致します）

● 申し込み方法

      セレクション参加希望者は別紙に必要事項を記入の上ＦＡＸ、Ｅメールまたは封書で

お知らせ下さい。

追って資料を送付させていただきます。

セレクション申し込み後の1週間以内に返信や連絡がなければ事務局までご連絡を下さい。

＊どうしても日程が合わない（学校行事・公式戦）場合は個別に対応させて頂きます。

＊コロナウイルスの関係でセレクションの人数を各日程で制限して実施いたします。

＊例年に比べて短縮してセレクションを行います。

＊多数でのセレクションに不安がある場合は別日で対応させていただきます。

（ 応募先・問い合わせ先 ）

     〒６５８－００３２ 神戸市東灘区向洋町中１丁目９番 地

       NPO法人日本スポーツ夢クラブ  センアーノ神戸ジュニアユース

 お問い合わせはお電話にてお願い致します。

＊ＴＥＬは平日１０時～１５時まで  担当：小菊・岡本・政・淺海

ＴＥＬ０７８－８５８－６９６１ ＦＡＸ ０７８－８５８－６１５５

ＭＡＩＬ：okamoto@yumeclub.org

● セレクション申し込み締め切り

２０２０年１０月１１日（日）必着

＊体験練習会を実施しておりますのでご希望の選手の皆様は別紙体験申込書をお送り下さい。